

Date of advertisement: March 12, 2025  
Last date for application: March 30, 2025

## Posts vacant – Project Technical Support – III (ICMR – funded Project)

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	<b>Project Technical Staff- III (Psychology)</b>	1	<b>Essential:</b> Graduate from a recognized university + 3 years' work experience from a recognized institute in Psychology  OR  Master's degree in Psychology  <b>Desired:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Hard working, research inclination, sincerity, and commitment toward a research career</li><li>• Excellent written and oral communication skills</li><li>• Knowledge of Biostatistics or Systematic Reviews &amp; Meta-analysis</li><li>• Track record of research, publications, grant writing, etc.</li><li>• Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously</li></ul>	The initial appointment will be for 3 months  Link: <a href="https://forms.gle/eyXVKuDm5pUbuGQG8">https://forms.gle/eyXVKuDm5pUbuGQG8</a>	<b>Salary:</b> Rs. 28,000+ HRA/-  <b>Age limit:</b> As per ICMR norms

Only short-listed candidates will be called for the interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तारीख: March 12, 2025  
आवेदन की अंतिम तारीख: March 30, 2025

## पद खाली – परियोजना तकनीकी स्टाफ- III (मनोविज्ञान) (ICMR – वित्तपोषित प्रोजेक्ट)

क्र.सं.	पदनाम	पद संख्या	आरहताएं	कार्यकाल	अन्य
1	परियोजना तकनीकी स्टाफ- III (मनोविज्ञान)	1	आवश्यक: क) स्नातक मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय + 3 वर्षों का कार्य अनुभव एक मान्यता प्राप्त संस्थान अथवा ख) मास्टर डिग्री  वांछनीय: • महनती, शोधक प्रतिज्ञकाव, ईमानदारी और शोधकरियरक प्रति प्रतिबद्धता • उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल • जव सांख्यिकी (Biostatistics) या व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण (Systematic Review & Meta-Analysis) का ज्ञान • शोध, प्रकाशन, अनुदान लेखन आदि का प्रमाणित रिकॉर्ड • एक साथ कई कार्यों को सभालेनेम व्यक्तित्व की गतिशीलता	प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीन की अवधिक लिए होगी  Link: <a href="https://forms.gle/eyXVKuDmSpUbuGQG8">https://forms.gle/eyXVKuDmSpUbuGQG8</a>	वतन: Rs. 28,000+ HRA/-  अगुय सीमा: आई.सी.एम.आर. (ICMR) मानदंडों क अनुसार

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।